
č.j.: STR- 0866/2020/Sed 

 

1 

 

Zápis ze 15. zasedání zastupitelstva města Strmilov konaného dne 17. 12. 2020 
 

Místo konání: Zasedací místnost MěÚ Strmilov 

Začátek: 18.00 hod. 

Zasedání řídil: střídavě starosta Martin Novák s místostarostou Pavlem Štěrbou 

Přítomni: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý Jan, 

Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Semotánová Věra, 

Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

Omluven: Kubák Zdeněk,  

Neomluven: - - - 

Zapisovatelka:  Milena Sedláková 

 

1.) Zahájení 

Schůzi zahájil místostarosta Pavel Štěrba, konstatoval, že oznámení o konání zastupitelstva bylo 

zveřejněno v souladu se zákonem o obcích dne 08. 12. 2020, stejný den vyvěšeno na úřední desce a 

www stránkách města. Vyhlášeno místním rozhlasem dne 14. 12. - 17. 12. 2020. Zastupitelé se sešli 

v nadpoloviční většině, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Zápis z minulého zasedání byl k nahlédnutí v kanceláři městského úřadu. Nebyla vznesena 

připomínka, proto se považuje za schválený.  

 

2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

Volba ověřovatelů zápisu: navrženi pan Lubomír Kozák a pan Mgr. Luboš Nečeda.  

Zapisovatelkou je určena Milena Sedláková. 

 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 15. 
zasedání zastupitelstva pana Lubomíra Kozáka a pana Mgr. Luboše Nečedu 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 
Jan, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 
Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 
 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 



č.j.: STR- 0866/2020/Sed 

 

2 

 

3.) Schválení programu zasedání zastupitelstva  

 

Návrh programu:  

1.) Zahájení 
2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 
3.) Schválení programu 15. zasedání zastupitelstva 
4.) Kontrola usnesení z minulého 14. zasedání zastupitelstva 
5.) Zpráva o činnosti rady města (30. schůze rady) 
6.) Návrh rozpočtu na rok 2021 
7.) Smlouva o poskytnutí dotace TJ Jiskra Strmilov z.s. 
8.) Další informace starosty o dění ve městě 
9.) Diskuse 
10.) Závěr 

 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 15. zasedání zastupitelstva tak, 

jak byl předložen před začátkem zasedání  

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 

Jan, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

4.) Kontrola usnesení z minulého 14. zasedání zastupitelstva  

Usnesení č.: 1 – 4 splněno schválením 

    č. 5 – probíhá 

    č. 6 – smlouva podepsána 

    č. 7 – splněno schválením 

    č. 8 – probíhá zaměření 

    č. 9 – žádosti podány 

   č. 10 – splněno schválením 

 

5.) Zpráva o činnosti rady města 

30. schůze – 19. 12. 2020 

 Kanalizace - věcné břemeno – stanovení částky náhrady za VB 

 Žádost o příspěvek 

 Rozpočtové opatření 17/2020; Změna rozpisu rozpočtu 

 Dodatek k pachtovní smlouvě – ZD Strmilov 

 Partnerství – projekt „Na kole dětem“ 

 
 



č.j.: STR- 0866/2020/Sed 

 

3 

 

6.) Návrh rozpočtu na rok 2021 
 
Zastupitelé byli seznámeni s III. návrhem rozpočtu města na rok 2021. 
Rozpočet je navrhovaný jako přebytkový. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet města Strmilov na rok 2021: 

 

Příjmy:   35 436 771,50 Kč 

Výdaje:  30 794 732 Kč 

Financování:    4 641 979,50 Kč 

Rozpočet je navrhovaný jako přebytkový. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 

Jan, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 

2022 – 2023 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 

Jan, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet sociálního fondu města 

Strmilov na rok 2021: 

 

Příjmy:   104 000 Kč 

Výdaje:  104 000 Kč 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 

Jan, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 



č.j.: STR- 0866/2020/Sed 

 

4 

 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
7.) Smlouva o poskytnutí dotace TJ Jiskra Strmilov,z.s. 
 
Peníze jsou poskytovány na práce s dětmi. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na činnost 

organizace TJ Jiskra Strmilov z.s. na rok 2021, která je poskytnuta především na práci s dětmi. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kučera Tomáš, Mgr. Nečeda Luboš, Nesporý 

Jan, Novák Martin, Pacalová Dana, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, 

Semotánová Věra, Štěrba Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

8.) Další informace starosty o dění ve městě 

 

 Přístavba MŠ – probíhá  
 
Proběhlo: 

 Ukázková hodina výuky ZUŠ Allegro 
 
Proběhne: 

 19. 12. 2020 – předávání betlémského světla – náměstí od 17.00 hod. 
                                                                                                   Česká Olešná od 18.00 hod. 
 
9.) Diskuse 
 

Ředitelka MŠ Strmilov odpověděla na dotazy starosty města a zastupitelů, tykajících se dění v MŠ 

Strmilov. 

 

10.) Závěr 

 

Pan starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi v 19.30 hod.   

 

Zastupitelstvo ukládá starostovi, místostarostovi a pracovnicím Městského úřadu ve Strmilově 

zajistit úkoly spojené se splněním všech bodů tohoto usnesení.  

 



č.j.: STR- 0866/2020/Sed 

 

5 

 

Souhrn usnesení z 15. zasedání zastupitelstva města  

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje jako ověřovatele zápisu z 15. zasedání zastupitelstva pana 

Lubomíra Kozáka a pana Mgr. Luboše Nečedu 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 15. zasedání zastupitelstva tak, jak byl předložen 

před začátkem zasedání 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet města Strmilov na rok 2021: 

Příjmy:   35 436 771,50 Kč 

Výdaje:  30 794 732 Kč 

Financování:    4 641 979,50 Kč 

Rozpočet je navrhovaný jako přebytkový. 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 – 2023 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet sociálního fondu města Strmilov na rok 2021: 

Příjmy:   104 000 Kč 

Výdaje:  104 000 Kč 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na činnost organizace TJ Jiskra 

Strmilov, z.s. na rok 2021, která je poskytnuta především na práci s dětmi. 

Zápis byl vyhotoven dne 27. 12. 2020. 

Přílohy zápisu:  

1.) Prezenční listina 

2.) Rozpočtové opatření č. 17/2020 

 

Zapisovatelka:  

Milena Sedláková…………………………………………………………………………. 

Ověřovatelé zápisu: 

Lubomír Kozák …...……….…………………….……..…………….………………….……    

Mgr. Luboš Nečeda ……………….……………….………………………………………… 

Starosta:  

Martin Novák ……….….……….…………………….…….……………………………… 


